MPOTOKOJI
3aceJaHusl KIOPH LIKOJILHOIO YTANa BCEPOCCHIiCKOIl 0JIMMIINA/IBI HIKOJILHHKOB

MecTo npoBeieHHs: MyHUIIMIIAIBHOE Ol0[pKeTHOE 00IeodpasoBarensHoe yupeskaenne «Cpennss odueodpazoBaTenbHast mkona Ne2y

Jlara nposenienus: 23.09.2025

KonuyectBo yyacruukos: Beero - 4,5 kiaace -

, 6 kaace - 0

, 7xnacc-1 ,8 kaace- 2 , 9 kumacc-1 , 10 kaace -

1o ¢usnueckoii KyabType (1oHoIH) B 2025/26 yyeGHOM roay

, 11 knace

oT «23» cenTsiops 2025 r.

CnucoK y4acTHHKOB, NoGeauTe el M PU3EPOB IKOJIBLHOIO 3TaNa BCePOCCHICKOH 0IMMIMUA/IbI IKOJILHHKOB B 2025/26 yuedHoM roay no gpusuveckoii KyJabType (10HOMIH)
MyHHIHTIATBHOE OrOUKeTHOE 00I1eo0pasoBarelbHoe yupex/enne «Cpensis obmeobpasoBatenbHast mkosa Ne2y r. Muaypuncka TamGoBckoii obnactn

MynuuHnaaIsHoe
obpasosanue
(ropox, paiion)

New/n Koa pagors

TMoanoe HanMenoBanue 05pa3oBaTeILHOI
OpraHu3auuu mo Ycrasy

Kaace

Teopus
(pesyabTa
1)

Tumnactn
Ka
(pesyatbra
)

Maxkenm
ANbHBIH
Bann

Jlyumii
pesyabTa

Pesy.

T

T

yuactHn
Ka

1
(pesyasT
ar)

Makcuma
JBHBIH
Hann

Jysumi
pesyanTar

Pesyarar]
yuacrink
a

Jlerkas
aTieTnka

Ob6mee
KOJI-BO
Hasanos

Maxkcuman
bH0E KO-
B0 Ga108
3a patory

%
BBINOJTHEHMS!
3apanmii

1 . Mutaypusc 0805

MYHHIHIATLHOE GIOKETHOE
o6uieobpazoparenbHoe yupekaenue "Cpeanss
obiieoGpa3oBaTenbias mkona Ne2' r.
Muuypuncka TaMGOBCKoit oGacTi

20

20

40,00

40,30

19,85

12,00

12,30

29,27

75,12

100

75,1%

&

r.MuayprHck 0810

MyHHUHTQTbHOE GlO/KCTHO
obuieoBpasopatenbhoe yupeaaenne "Cpenmss
obuicodpazosarenbHas mKona Ne2" .
Muuypurcka TamGoBckoii o6nacTh

20

40,00

42,00

19,05

12,00

12,50

28,80

72,85

100

72.8%

3 r.Muruyprsck ©0709

MYHHIHIIATBHOE GI0/IKeTHOE
obutcoBpasoBaTeabHOE yupeskcHue "Cpenn
oBuicoGpaoBatebias ukona Ne2" .
Muuyputcka TamGoBckoi o6nacTi

20

40,00

45,50

17,58

12,00

12,00

30,00

69,58

100

69,6%

4 r.Mirayprsck ©0907

MyHHIHMNATbHOE GIOKETHO®
obmeoGpasosatenbhoe yupeskenue "Cpemss
obuieoGpaosatenbias mkona No2' r.
Muuypuncka TamGoBcKoii o6nacT

11,5

20

40,00

60,00

13,33

12,00

12,80

28,13

64,96

100

65,0%

TIpencenarens xiopu:

CexpeTapsb XKOpH:

(noonuce)

(noonucw)




	Лист1

