протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» : Дата проведения: 23.09.2025

Количество участников: всего - 4,5 класс - ,6 класс - 0 , 7 класс - 1 ,8 класс - 2 ,9 класс - 1 ,10 класс - ,11 класс

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» г. Мичуринска Тамбовской области

Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	геория	Гимнасти ка (результа т)		Jayaman	T	Л	лина	Лучшии		Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий
г.Мичуринск	Ф0805	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	8	6	20	20	40,00	40,30	19,85	30	12,00	12,30	29,27	75,12	100	75,1%
г.Мичуринск	Ф0810	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	8	6	19	20	40,00	42,00	19,05	30	12,00	12,50	28,80	72,85	100	72,8%
г.Мичуринск	Ф0709	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	7	8	14	20	40,00	45,50	17,58	30	12,00	12,00	30,00	69,58	100	69,6%
г.Мичуринск	Ф0907	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	9	11,5	12	20	40,00	60,00	13,33	30	12,00	12,80	28,13	64,96	100	65,0%
	образование (город, район) г.Мичуринск г.Мичуринск г.Мичуринск	образование (город, район) Код работы г.Мичуринск Ф0805 г.Мичуринск Ф0810 г.Мичуринск Ф0709	образование (город, район) г.Мичуринск ф0805 ф0805 муниципальное бюджетное общеобразовательные учреждение "Средняя общеобразовательные учреждение "Средняя общеобразовательные учреждение "Средняя общеобразовательные икола №2" г. Мичуринска Тамбовской области муниципальное бюджетное общеобразовательные учреждение "Средняя общеобразовательные "Средняя имель №2" г.	Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс	Полное наименование образовательной организации по Уставу Класе (трудьта трудьта	образование (город, район) Код работы (пород, район) Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс (пород, район) (презульта т) (презульта т)	Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс (реуздыта 1) Класк (реуздыта 1)	Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс (результа тупт) Класк (результа	образование (город, район) Код работы (город, район) Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс (результа т) (результа т) зальный результа т тумска г.Мичуринск Ф0805 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательные "Средняя общ	образование (город, район) Код работы (город, район) Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс (результа т) (результа т) альный рузина альный г т з участин кай (результа т) Т т участин кай (результа т) Абдли т т з т з т з т з т з т з т з т з т з	Полное наименование образовательной организации по Устану Класе Сертата ту Сертата ту	образование (город, район) Код работы образовательной организации по Уставу Класс (результа (результа (результа (результа балл))) жа планий гумисти ка муниципальное бюджетное общеебразовательное учреждение "Средная общеебразовательные учреждение "Средная общеебразовательные учреждение "Средная общеебразовательные имол №2" г. Мичурниск в 6 20 20 40,00 40,30 19,85 30 12,00 г.Мичурниск Ф0810 общеебразовательные учреждение "Средная общеебразовательные учреждение "Средная общеебразовательные учреждение "Средная общеебразовательные учреждение "Средная общеебразовательные имол №2" г. Мичурниск Тамбовской области 8 6 19 20 40,00 42,00 19,05 30 12,00 г.Мичурниск Ф0709 общеебразовательные учреждение "Средная	Полное наименование образовательной организации по Уставу Класе (результа т)	Полное наименование образовательной организации по Уставу Класс (результа 1) Класс (результа 1) Класс (результа 1) Класс (результа 1) Класс (результа 2) Класс (результа 1) Класс (результа 2) Класс (ре	Полное наименование образовательной организации по Уставу Клаес (результа т) Полное наименование образовательной организации по Уставу Клаес (результа т) Полное наименование образовательной организации по Уставу Клаес (результа т) Полное наименование образовательной организации по Уставу Клаес (результа т) Полное наименование образовательное учреждение "Средная обвеженое обв	образование (город, район) г.Мичурниск Ф0810 Описьменное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательные учреждение "Средняя общеобразовател

Председатель жюри:	(подпись)			
Секретарь жюри:	(подпись)			